Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 4015-6212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br  1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI-SP

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Lei Federal nº 14.133/2021

A Prefeitura do Município de Tuiuti-SP, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra aberta licitação, na modalidade:

Concorrência Eletrônica nº 003/2024

Processo Administrativo nº 0472/2024

Tipo: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMUNS

PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO DE INFRAESTRUTURA URBANA NA

RUA ZEFERINO DE LIMA – TUIUTI - SP, EM CONFORMIDADE COM OS

PROJETOS, MEMORIAIS E PLANILHAS.

EDITAL NA ÍNTEGRA: Disponível nos sites: Portal da Transparência - Prefeitura

Municipal de Tuiuti e Compras.gov.br

CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 03/06/2024 às 08h no site

Compras.gov.br

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/06/2024 às 14h (horário de Brasília) no site

Compras.gov.br

Todas os esclarecimentos necessários poderão ser obtidos no Departamento de Compras

e Licitações, pelo telefone (11) 4015-6212, ou pelo e-mail licitações@tuiuti.sp.gov.br, no

horário compreendimento entre 08h às 12h e 13h às 16h30.

TUIUTI-SP, 29 DE MAIO DE 2024

RAFAELA CRISTINA STORANI

Departamento de Compras e Licitação

https://tuiuti.sp.gov.br/transparencia/
https://tuiuti.sp.gov.br/transparencia/
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:licitações@tuiuti.sp.gov.br